
 
ORDINE PROVINCIALE DOTTORI AGRONOMI E DOTTORI FORESTALI 

Via Degli Stadi Città 2000 Fabbricato E - Tel e fax 0984-391692 - 87100 Cosenza 
                                                       Codice Fiscale: 80000170789 
 
Sito: http://ordinecosenza.conaf.it/   E-mail: info@agroforcosenza.it    PEC: protocollo.odaf.cosenza@conafpec.it 
 
            
            Prot. n.209/18                                                                 Cosenza, 26.07.2018 
 

 
Spett.li  Componenti del Consiglio di 

Disciplina Territoriale di Cosenza 
LORO SEDI 

 
Spett.le  CONAF 

Via Po, 22  
00198 ROMA 

 
 
 
OGGETTO: Nomina componenti del Consiglio di Disciplina territoriale ai sensi art. 8 DPR 

137/2012. 
     

Il Consiglio dell’Ordine, secondo quando indicato dal DPR 137/2012 e dal Regolamento del 
Consiglio Nazionale dei Dottori Agronomi e dei Dottori Forestali del 15.01.2013, 

premesso che: 

 con nota n. 326 del 24.11.2017, ha presentato istanza alla nomina del Consiglio di 
Disciplina Territoriale al Presidente del Tribunale di Cosenza; 

 con Decreto n. 12/2018 del 13.03.2018, notificato tramite PEC il 20 giugno 2018, il 
Presidente del Tribunale di Cosenza, viste le 18 candidature indicate dal Consiglio 
dell’Ordine, ha provveduto alla nomina dei colleghi riportati nell’allegato A; 

DISPONE 
l’insediamento del nuovo Consiglio di Disciplina territoriale e invita, pertanto, il componente 

con maggiore anzianità d’iscrizione a procedere, nel più breve tempo possibile, alla sua 
convocazione. 

Si ricorda, infine, a tutti i componenti del nuovo Consiglio di Disciplina territoriale, che 
devono possedere i requisiti previsti dall’art. 3, comma 6 del DPR 137/2012 pena l’immediata 
decadenza dalla carica (art. 6, comma 2). 

 
Cordiali saluti. 

 


